
1

ZARZĄDZENIE NR 89/2015
PODLASKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia 18 grudnia 2015 r.
w sprawie powołania Rejonowych Komisji 

Wojewódzkich Konkursów Przedmiotowych
w gimnazjach w roku szkolnym 2015/2016

Na podstawie § 4 ust. 1 Rozporządzenia MENiS z dnia 29 stycznia 2002 roku w sprawie organizacji oraz 
sposobu przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad (Dz.U. z 2002r. Nr 13, poz. 125 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Rejonowe Komisje Wojewódzkich Konkursów Przedmiotowych w gimnazjach w następującym 
składzie:

Lp. Nazwa Konkursu Numer 
rejonu Funkcja Imię i nazwisko 

nauczyciela Nazwa szkoły

1
Konkurs Wiedzy 
Obywatelskiej i 
Ekonomicznej

1 przewodniczący Stawnicka Halina Publiczne Gimnazjum nr 7 im. ks. 
Stanisława Konarskiego w Białymstoku

2
Konkurs Wiedzy 
Obywatelskiej i 
Ekonomicznej

1 członek Cimochowska 
Jolanta

Publiczne Gimnazjum nr 7 im. ks. 
Stanisława Konarskiego w Białymstoku

3
Konkurs Wiedzy 
Obywatelskiej i 
Ekonomicznej

1 członek Dakało Anna Publiczne Gimnazjum nr 7 im. ks. 
Stanisława Konarskiego w Białymstoku

4
Konkurs Wiedzy 
Obywatelskiej i 
Ekonomicznej

1 członek Grygotowicz 
Renata

Publiczne Gimnazjum nr 7 im. ks. 
Stanisława Konarskiego w Białymstoku

5
Konkurs Wiedzy 
Obywatelskiej i 
Ekonomicznej

1 członek Horsztyńska 
Marzenna

Gimnazjum nr 1 im. Jana Pawła II w 
Sokółce

6
Konkurs Wiedzy 
Obywatelskiej i 
Ekonomicznej

1 członek Hryncewicz 
Grzegorz

Gimnazjum nr 1 im. ppłk. Stanisława 
Nilskiego-Łapińskiego w Łapach

7
Konkurs Wiedzy 
Obywatelskiej i 
Ekonomicznej

1 członek Jakoniuk Tamara Publiczne Gimnazjum nr 7 im. ks. 
Stanisława Konarskiego w Białymstoku

8
Konkurs Wiedzy 
Obywatelskiej i 
Ekonomicznej

1 członek Jankowska-
Kulesza Beata

Publiczne Gimnazjum nr 7 im. ks. 
Stanisława Konarskiego w Białymstoku

9
Konkurs Wiedzy 
Obywatelskiej i 
Ekonomicznej

1 członek Panasewicz 
Monika

Publiczne Gimnazjum nr 7 im. ks. 
Stanisława Konarskiego w Białymstoku

10
Konkurs Wiedzy 
Obywatelskiej i 
Ekonomicznej

1 członek Sokół Małgorzata Publiczne Gimnazjum nr 7 im. ks. 
Stanisława Konarskiego w Białymstoku

11
Konkurs Wiedzy 
Obywatelskiej i 
Ekonomicznej

1 członek Sołoguba Teresa Publiczne Gimnazjum nr 7 im. ks. 
Stanisława Konarskiego w Białymstoku

12
Konkurs Wiedzy 
Obywatelskiej i 
Ekonomicznej

2 przewodniczący Fiedoruk Maria Gimnazjum nr 2 w Zespole Szkół im. A. 
Mickiewicza w Bielsku Podlaskim



2

13
Konkurs Wiedzy 
Obywatelskiej i 
Ekonomicznej

2 członek Romańczuk Dorota Gimnazjum nr 2 w Zespole Szkół im. A. 
Mickiewicza w Bielsku Podlaskim

14
Konkurs Wiedzy 
Obywatelskiej i 
Ekonomicznej

3 przewodniczący Lipska Katarzyna Publiczne Gimnazjum nr 6 im. T. 
Kościuszki w Łomży

15
Konkurs Wiedzy 
Obywatelskiej i 
Ekonomicznej

3 członek Chojnowski Adam Publiczne Gimnazjum nr 6 im. T. 
Kościuszki w Łomży

16
Konkurs Wiedzy 
Obywatelskiej i 
Ekonomicznej

3 członek Czarnocka Alicja Publiczne Gimnazjum nr 8 im. Księcia 
Mazowieckiego Janusza I w Łomży

17
Konkurs Wiedzy 
Obywatelskiej i 
Ekonomicznej

3 członek Zawalich Ewa 
Barbara

Publiczne Gimnazjum nr 1 im. 
Noblistów Polskich w Łomży

18
Konkurs Wiedzy 
Obywatelskiej i 
Ekonomicznej

4 przewodniczący Orłowski Jan Gimnazjum im. Marii Konopnickiej w 
Suwałkach

19
Konkurs Wiedzy 
Obywatelskiej i 
Ekonomicznej

4 członek Pietrewicz Celina Gimnazjum im. Marii Konopnickiej w 
Suwałkach

20
Konkurs Wiedzy 
Obywatelskiej i 
Ekonomicznej

4 członek Wojtowicz 
Małgorzata

Gimnazjum im. Marii Konopnickiej w 
Suwałkach

21 Wojewódzki Konkurs 
Biologiczny 1 przewodniczący Sobolewska 

Bożena
Publiczne Gimnazjum Nr 18 im. króla 
Stefana Batorego w Białymstoku

22 Wojewódzki Konkurs 
Biologiczny 1 wiceprzewodniczący Klimuszko Edyta

Publiczne Gimnazjum nr 9 im. 2 
Korpusu Polskich Sił Zbrojnych na 
Zachodzie w Białymstoku

23 Wojewódzki Konkurs 
Biologiczny 1 sekretarz Konopko 

Agnieszka
Publiczne Gimnazjum w Dobrzyniewie 
Dużym

24 Wojewódzki Konkurs 
Biologiczny 1 członek Bagińska Joanna Społeczne Gimnazjum nr 3 BTO w 

Białymstoku

25 Wojewódzki Konkurs 
Biologiczny 1 członek Boćko Grażyna Publiczne Gimnazjum nr 2 im. 42 Pułku 

Piechoty w Białymstoku

26 Wojewódzki Konkurs 
Biologiczny 1 członek Bołtryk Urszula Publiczne Gimnazjum nr 3 im. Izabeli 

Branickiej w Białymstoku

27 Wojewódzki Konkurs 
Biologiczny 1 członek Falkowska 

Grażyna Ewa

Publiczne Gimnazjum Nr 14 z 
Oddziałami Integracyjnymi im. 
Ryszarda Kaczorowskiego w 
Białymstoku

28 Wojewódzki Konkurs 
Biologiczny 1 członek Gryc Irena Publiczne Gimnazjum nr 15 im. 

Wiesława Kazaneckiego w Białymstoku

29 Wojewódzki Konkurs 
Biologiczny 1 członek GRZEŚ HALINA Niepubliczne Gimnazjum św. św. Cyryla 

i Metodego w Białymstoku

30 Wojewódzki Konkurs 
Biologiczny 1 członek Koniecko Alina

Publiczne Gimnazjum Nr 5 z 
Oddziałami Integracyjnymi im. Św. 
Jana Pawła II w Białymstoku

31 Wojewódzki Konkurs 
Biologiczny 1 członek Koprowicz Justyna Gimnazjum im. Jana Pawła II w 

Czarnej Białostockiej

32 Wojewódzki Konkurs 
Biologiczny 1 członek Kwasik Katarzyna

Publiczne Gimnazjum nr 32 
Dwujęzyczne w ZSO nr 2 w 
Białymstoku

33 Wojewódzki Konkurs 
Biologiczny 1 członek Mokrzycka Barbara

Publiczne Gimnazjum nr 16 im. 
Błogosławionego ks. Michała Sopoćki w 
Białymstoku



3

34 Wojewódzki Konkurs 
Biologiczny 1 członek Płonowska 

Agnieszka

Publiczne Gimnazjum Nr 6 z 
Oddziałami Dwujęzycznymi im. 
Seweryna Nowakowskiego w 
Białymstoku

35 Wojewódzki Konkurs 
Biologiczny 1 członek Skowrońska Alina Publiczne Gimnazjum Nr 20 im. Synów 

Pułku w Białymstoku

36 Wojewódzki Konkurs 
Biologiczny 1 członek Słowikowska Anna Publiczne Gimnazjum Nr 31 im. dr 

Ireny Białówny w Białymstoku

37 Wojewódzki Konkurs 
Biologiczny 1 członek Szpica Alina Gimnazjum w Zespole Szkół im. Jana 

Pawła II w Kleosinie

38 Wojewódzki Konkurs 
Biologiczny 1 członek Szymańska Alicja

Społeczne Gimnazjum Nr 7 PTO w 
Zespole Szkół Podlaskiego 
Towarzystwa Oświatowego w 
Białymstoku

39 Wojewódzki Konkurs 
Biologiczny 1 członek Średnicka Paulina

Gimnazjum Sportowe im. Ryszarda 
Kaczorowskiego w Zespole Szkół 
Sportowych w Supraślu

40 Wojewódzki Konkurs 
Biologiczny 1 członek Wnorowska 

Bożena
Publiczne Gimnazjum Nr 13 im. św. 
Królowej Jadwigi w Białymstoku

41 Wojewódzki Konkurs 
Biologiczny 1 członek Zdrodowska 

Magdalena
Gimnazjum nr 1 im. ppłk. Stanisława 
Nilskiego-Łapińskiego w Łapach

42 Wojewódzki Konkurs 
Biologiczny 1 członek Ziembińska 

Barbara
Publiczne Gimnazjum nr 30 w 
Białymstoku

43 Wojewódzki Konkurs 
Biologiczny 1 członek Żak Magdalena Publiczne Gimnazjum Nr 17 

Integracyjne w Białymstoku

44 Wojewódzki Konkurs 
Biologiczny 2 przewodniczący Kałuska Marianna Gimnazjum nr 1 im. Jana Pawła II w 

Sokółce

45 Wojewódzki Konkurs 
Biologiczny 2 wiceprzewodniczący Olszewska Barbara Gimnazjum Integracyjne Nr 3 w 

Sokółce

46 Wojewódzki Konkurs 
Biologiczny 2 sekretarz Makarewicz 

Dariusz Gimnazjum w Suchowoli

47 Wojewódzki Konkurs 
Biologiczny 2 członek Betto Małgorzata Gimnazjum w Janowie

48 Wojewódzki Konkurs 
Biologiczny 2 członek Chrzanowska 

Joanna Gimnazjum w Krynkach

49 Wojewódzki Konkurs 
Biologiczny 2 członek Januszkiewicz 

Bogusława Gimnazjum w Kuźnicy

50 Wojewódzki Konkurs 
Biologiczny 2 członek Kimborowicz 

Bożena Gimnazjum w Sidrze

51 Wojewódzki Konkurs 
Biologiczny 2 członek Krokos Anna Gimnazjum w Nowym Dworze

52 Wojewódzki Konkurs 
Biologiczny 2 członek Sierzan Bożena Gimnazjum nr 1 im. Jana Pawła II w 

Sokółce

53 Wojewódzki Konkurs 
Biologiczny 2 członek Steckiewicz 

Jolanta Gimnazjum nr 2 w Sokółce

54 Wojewódzki Konkurs 
Biologiczny 3 przewodniczący Nowacka Elżbieta

Gimnazjum nr 3 w Zespole Szkół z 
Dodatkową Nauką Języka 
Białoruskiego im. J. Kostycewicza w 
Bielsku Podlaskim

55 Wojewódzki Konkurs 
Biologiczny 3 wiceprzewodniczący Dolińska Anna Gimnazjum nr 2 w Zespole Szkół im. A. 

Mickiewicza w Bielsku Podlaskim

56 Wojewódzki Konkurs 
Biologiczny 3 sekretarz Łuszczyńska Maria Gimnazjum Nr 1 im. Niepodległości 

Polski w Bielsku Podlaskim

57 Wojewódzki Konkurs 
Biologiczny 3 członek Bobel Anna Gimnazjum Publiczne nr 1 im. 

Ignacego Gilewskiego w Siemiatyczach

58 Wojewódzki Konkurs 
Biologiczny 3 członek Dubińska Beata Gimnazjum Publiczne w Nurcu-Stacji



4

59 Wojewódzki Konkurs 
Biologiczny 3 członek Kosk-Osmólska 

Bożena
Gimnazjum w Zespole Szkół im. Armii 
Krajowej w Brańsku

60 Wojewódzki Konkurs 
Biologiczny 3 członek Kuderska Joanna Gimnazjum w Wyszkach

61 Wojewódzki Konkurs 
Biologiczny 3 członek Nazarewicz Jerzy Gimnazjum w Orli

62 Wojewódzki Konkurs 
Biologiczny 3 członek Plis Alina Gimnazjum z Dodatkową Nauką Języka 

Białoruskiego w Hajnówce

63 Wojewódzki Konkurs 
Biologiczny 4 przewodniczący Andrzejczyk 

Katarzyna
Publiczne Gimnazjum Nr 2 im. Jana 
Pawła II w Łomży

64 Wojewódzki Konkurs 
Biologiczny 4 wiceprzewodniczący Urbańska Ewa Publiczne Gimnazjum nr 6 im. T. 

Kościuszki w Łomży

65 Wojewódzki Konkurs 
Biologiczny 4 sekretarz Zabielska Ewa 

Anna
Publiczne Gimnazjum nr 1 im. 
Noblistów Polskich w Łomży

66 Wojewódzki Konkurs 
Biologiczny 4 członek Bajkiewicz Renata Katolickie Gimnazjum im. Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Łomży

67 Wojewódzki Konkurs 
Biologiczny 4 członek Czarnowska 

Małgorzata
Gimnazjum im. Papieża Jana Pawła II 
w Wiźnie

68 Wojewódzki Konkurs 
Biologiczny 4 członek Dworakowska 

Grażyna
Publiczne Gimnazjum nr 8 im. Księcia 
Mazowieckiego Janusza I w Łomży

69 Wojewódzki Konkurs 
Biologiczny 4 członek Leszak Michał Publiczne Gimnazjum nr 9 im. Rodziny 

Lutosławskich w Łomży

70 Wojewódzki Konkurs 
Biologiczny 4 członek Maciejewska Alicja 

Ewa
Publiczne Gimnazjum im. Marszałka 
Józefa Piłsudskiego w Miastkowie

71 Wojewódzki Konkurs 
Biologiczny 4 członek SASAK AGATA Publiczne Gimnazjum im. Ofiar Katynia 

w Piątnicy

72 Wojewódzki Konkurs 
Biologiczny 5 przewodniczący Gryka Anna Gimnazjum w Zambrowie

73 Wojewódzki Konkurs 
Biologiczny 5 wiceprzewodniczący Kulesza Katarzyna Miejskie Gimnazjum nr 1 im. T. 

Kościuszki w Zambrowie

74 Wojewódzki Konkurs 
Biologiczny 5 sekretarz Niemyjska Ewa Publiczne Gimnazjum im. Adama 

Mickiewicza w Szepietowie

75 Wojewódzki Konkurs 
Biologiczny 5 członek Kościuczyk 

Jadwiga
Gimnazjum w Zespole Szkół w 
Kobylinie-Borzymach

76 Wojewódzki Konkurs 
Biologiczny 5 członek Kozłowska-

Żukowska Ewa Gimnazjum w Szumowie

77 Wojewódzki Konkurs 
Biologiczny 5 członek Trzeszczkowski 

Adam
Gimnazjum im. Papieża Jana Pawła II 
w Ciechanowcu

78 Wojewódzki Konkurs 
Biologiczny 5 członek Zielińska Aneta Gimnazjum w Kuleszach Kościelnych

79 Wojewódzki Konkurs 
Biologiczny 6 przewodniczący Wróblewska 

Mariola Anna
Gimnazjum nr 7 z Oddziałami 
Integracyjnymi w Suwałkach

80 Wojewódzki Konkurs 
Biologiczny 6 wiceprzewodniczący Raczyło Joanna Gimnazjum im. Marii Konopnickiej w 

Suwałkach

81 Wojewódzki Konkurs 
Biologiczny 6 sekretarz Górska Agnieszka Gimnazjum nr 3 z Oddziałami 

Integracyjnymi w Augustowie

82 Wojewódzki Konkurs 
Biologiczny 6 członek Kotarska Wioletta

Społeczne Gimnazjum Społecznego 
Towarzystwa Oświatowego w 
Augustowie

83 Wojewódzki Konkurs 
Biologiczny 6 członek Leśniewska 

Elżbieta
Gimnazjum nr 1 im. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego w Zespole Szkół nr 8 w 
Suwałkach

84 Wojewódzki Konkurs 
Biologiczny 6 członek Łucznik - Kęcka 

Jolanta Gimnazjum w Krasnopolu

85 Wojewódzki Konkurs 
Biologiczny 6 członek Ostrowska 

Katarzyna
Gimnazjum nr 6 im. Jana Pawła II w 
Suwałkach



5

86 Wojewódzki Konkurs 
Biologiczny 6 członek Tomaszewska 

Anna Gimnazjum w Sztabinie

87 Wojewódzki Konkurs 
Chemiczny 1 przewodniczący Brygoła Ewa

Publiczne Gimnazjum Nr 5 z 
Oddziałami Integracyjnymi im. Św. 
Jana Pawła II w Białymstoku

88 Wojewódzki Konkurs 
Chemiczny 1 wiceprzewodniczący Pawełko Maria

Publiczne Gimnazjum Nr 5 z 
Oddziałami Integracyjnymi im. Św. 
Jana Pawła II w Białymstoku

89 Wojewódzki Konkurs 
Chemiczny 1 sekretarz Apanowicz Anna Publiczne Gimnazjum nr 1 im. Jana 

Kochanowskiego w Białymstoku

90 Wojewódzki Konkurs 
Chemiczny 1 członek Andrukiewicz 

Wiesława Elżbieta
Publiczne Gimnazjum nr 3 im. Izabeli 
Branickiej w Białymstoku

91 Wojewódzki Konkurs 
Chemiczny 1 członek Borkułak Alina

Publiczne Gimnazjum Nr 6 z 
Oddziałami Dwujęzycznymi im. 
Seweryna Nowakowskiego w 
Białymstoku

92 Wojewódzki Konkurs 
Chemiczny 1 członek Cybulińska 

Elzbieta

Społeczne Gimnazjum Nr 7 PTO w 
Zespole Szkół Podlaskiego 
Towarzystwa Oświatowego w 
Białymstoku

93 Wojewódzki Konkurs 
Chemiczny 1 członek Dojnikowska Anna Gimnazjum im. Jana Pawła II w 

Jaświłach

94 Wojewódzki Konkurs 
Chemiczny 1 członek Góralczyk 

Mirosława Gimnazjum w Mońkach

95 Wojewódzki Konkurs 
Chemiczny 1 członek Hodun Tomasz Publiczne Gimnazjum im. Ks. Kard. St. 

Wyszyńskiego w Choroszczy

96 Wojewódzki Konkurs 
Chemiczny 1 członek Ignatiuk Katarzyna

Publiczne Gimnazjum Nr 14 z 
Oddziałami Integracyjnymi im. 
Ryszarda Kaczorowskiego w 
Białymstoku

97 Wojewódzki Konkurs 
Chemiczny 1 członek Kamińska Marta Gimnazjum w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Jasionówce

98 Wojewódzki Konkurs 
Chemiczny 1 członek Kłosowska Joanna Publiczne Gimnazjum Nr 17 

Integracyjne w Białymstoku

99 Wojewódzki Konkurs 
Chemiczny 1 członek Kondraciuk 

Izabella
Publiczne Gimnazjum nr 19 Sportowe 
w Białymstoku

100 Wojewódzki Konkurs 
Chemiczny 1 członek Kozłowska Elżbieta 

Beata
Gimnazjum im. ks. Wacława 
Rabczyńskiego w Wasilkowie

101 Wojewódzki Konkurs 
Chemiczny 1 członek Łapińska Ewa Niepubliczne Gimnazjum w Łapach

102 Wojewódzki Konkurs 
Chemiczny 1 członek Pawluczuk Danuta

Publiczne Gimnazjum nr 29 Sportowe 
im. Adama Mickiewicza przy Zespole 
Szkół nr 2 w Białymstoku

103 Wojewódzki Konkurs 
Chemiczny 1 członek Raczkowska-

Macko Agnieszka
Gimnazjum w Zespole Szkół im. Jana 
Pawła II w Kleosinie

104 Wojewódzki Konkurs 
Chemiczny 1 członek Raczkowski Marek

Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna II 
stopnia im. Witolda Lutosławskiego w 
Zespole Szkół Muzycznych im. 
Ignacego Paderewskiego w 
Białymstoku

105 Wojewódzki Konkurs 
Chemiczny 1 członek Ruła Zofia Gimnazjum im. ks. Michała Sopoćki w 

Turośni Kościelnej

106 Wojewódzki Konkurs 
Chemiczny 1 członek Rutkowska 

Marzanna
Publiczne Gimnazjum w Dobrzyniewie 
Dużym

107 Wojewódzki Konkurs 
Chemiczny 1 członek Senczuk Aneta Publiczne Gimnazjum nr 8 w 

Białymstoku



6

108 Wojewódzki Konkurs 
Chemiczny 1 członek Szmurło Monika

Publiczne Gimnazjum nr 9 im. 2 
Korpusu Polskich Sił Zbrojnych na 
Zachodzie w Białymstoku

109 Wojewódzki Konkurs 
Chemiczny 1 członek Święcicka Barbara Gimnazjum im. Jana Pawła II w 

Czarnej Białostockiej

110 Wojewódzki Konkurs 
Chemiczny 1 członek Turkowicz Michał

Publiczne Gimnazjum nr 32 
Dwujęzyczne w ZSO nr 2 w 
Białymstoku

111 Wojewódzki Konkurs 
Chemiczny 1 członek Wilczewska Aneta Katolickie Gimnazjum im. Matki Bożej 

Miłosierdzia w Białymstoku

112 Wojewódzki Konkurs 
Chemiczny 3 przewodniczący Bujno Jolanta Gimnazjum im. Jana Pawła II w 

Drohiczynie

113 Wojewódzki Konkurs 
Chemiczny 3 wiceprzewodniczący Chilimoniuk 

Helena

Gimnazjum nr 3 w Zespole Szkół z 
Dodatkową Nauką Języka 
Białoruskiego im. J. Kostycewicza w 
Bielsku Podlaskim

114 Wojewódzki Konkurs 
Chemiczny 3 sekretarz Krzesińska Beata Gimnazjum Publiczne nr 1 im. 

Ignacego Gilewskiego w Siemiatyczach

115 Wojewódzki Konkurs 
Chemiczny 3 członek Aściukiewicz 

Monika
Gimnazjum nr 2 w Zespole Szkół im. A. 
Mickiewicza w Bielsku Podlaskim

116 Wojewódzki Konkurs 
Chemiczny 3 członek Chilimoniuk Halina Publiczne Gimnazjum Nr 4 w Hajnówce

117 Wojewódzki Konkurs 
Chemiczny 3 członek Gieros Daniel Gimnazjum w Perlejewie

118 Wojewódzki Konkurs 
Chemiczny 3 członek Jaszczuk Marta Gimnazjum w Zespole Szkół im. Armii 

Krajowej w Brańsku

119 Wojewódzki Konkurs 
Chemiczny 3 członek Pietraszko 

Kazimierz
Gimnazjum im. Jana Pawła II w 
Boćkach

120 Wojewódzki Konkurs 
Chemiczny 3 członek Zalewska Maria 

Jolanta
Publiczne Gimnazjum nr 1 w 
Dziadkowicach

121 Wojewódzki Konkurs 
Chemiczny 4 przewodniczący Narewska Beata Katolickie Gimnazjum im. Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Łomży

122 Wojewódzki Konkurs 
Chemiczny 4 wiceprzewodniczący Proniewska 

Monika
Publiczne Gimnazjum nr 1 im. 
Noblistów Polskich w Łomży

123 Wojewódzki Konkurs 
Chemiczny 4 sekretarz Grudzińska 

Małgorzata Gimnazjum w Zambrowie

124 Wojewódzki Konkurs 
Chemiczny 4 członek Bajorek Teresa Gimnazjum im. Jana Pawła II w Kolnie

125 Wojewódzki Konkurs 
Chemiczny 4 członek Barwikowska 

Bożena
Publiczne Gimnazjum nr 9 im. Rodziny 
Lutosławskich w Łomży

126 Wojewódzki Konkurs 
Chemiczny 4 członek Dąbkowska Aldona Gimnazjum w Zbójnej

127 Wojewódzki Konkurs 
Chemiczny 4 członek Drużyńska Joanna Gimnazjum w Kuleszach Kościelnych

128 Wojewódzki Konkurs 
Chemiczny 4 członek Gołaszewska Irena Publiczne Gimnazjum Nr 2 im. Jana 

Pawła II w Łomży

129 Wojewódzki Konkurs 
Chemiczny 4 członek Kapitan 

Małgorzata
Gimnazjum im. Mikołaja Kopernika w 
Wysokiem Mazowieckiem

130 Wojewódzki Konkurs 
Chemiczny 4 członek

Karpińska - 
Jacyniewicz 
Bożena

Gimnazjum im. Papieża Jana Pawła II 
w Ciechanowcu

131 Wojewódzki Konkurs 
Chemiczny 4 członek Rybicka Dorota Gimnazjum im. Adama Mickiewicza w 

Stawiskach

132 Wojewódzki Konkurs 
Chemiczny 4 członek Sokołowska Beata Publiczne Gimnazjum im. Adama 

Mickiewicza w Szepietowie

133 Wojewódzki Konkurs 
Chemiczny 4 członek Studencka Ewa Publiczne Gimnazjum nr 8 im. Księcia 

Mazowieckiego Janusza I w Łomży



7

134 Wojewódzki Konkurs 
Chemiczny 4 członek Tomżyńska Ewa Miejskie Gimnazjum nr 1 im. T. 

Kościuszki w Zambrowie

135 Wojewódzki Konkurs 
Chemiczny 4 członek ZABIELSKA 

BARBARA
Publiczne Gimnazjum im. Ofiar Katynia 
w Piątnicy

136 Wojewódzki Konkurs 
Chemiczny 6 przewodniczący Panasiewicz 

Elżbieta Gimnazjum nr 2 w Suwałkach

137 Wojewódzki Konkurs 
Chemiczny 6 wiceprzewodniczący Ogórkis Alina Gimnazjum Nr 1 im. Jana Pawła II w 

Sejnach

138 Wojewódzki Konkurs 
Chemiczny 6 sekretarz Kaszuba Urszula Gimnazjum nr 2 w Sejnach

139 Wojewódzki Konkurs 
Chemiczny 6 członek Kamińska - 

Sienkiewicz Iwona Gimnazjum w Raczkach

140 Wojewódzki Konkurs 
Chemiczny 6 członek Kijewska 

Małgorzata Gimnazjum Nr 4 w Augustowie

141 Wojewódzki Konkurs 
Chemiczny 6 członek Krajewska 

Małgorzata Gimnazjum w Gibach

142 Wojewódzki Konkurs 
Chemiczny 6 członek Osewska Iga 

Agnieszka Gimnazjum nr 4 w Suwałkach

143 Wojewódzki Konkurs 
Chemiczny 6 członek Raczyńska 

Marzenna
Gimnazjum nr 1 im. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego w Zespole Szkół nr 8 w 
Suwałkach

144 Wojewódzki Konkurs 
Chemiczny 6 członek Wilczewska 

Małgorzata
Gimnazjum nr 3 z Oddziałami 
Integracyjnymi w Augustowie

145 Wojewódzki Konkurs 
Fizyczny 1 przewodniczący Bossowski Dariusz

Publiczne Gimnazjum nr 32 
Dwujęzyczne w ZSO nr 2 w 
Białymstoku

146 Wojewódzki Konkurs 
Fizyczny 1 wiceprzewodniczący Babińska Hanna

Publiczne Gimnazjum nr 32 
Dwujęzyczne w ZSO nr 2 w 
Białymstoku

147 Wojewódzki Konkurs 
Fizyczny 1 sekretarz Wojniak Ludmiła Publiczne Gimnazjum nr 1 im. Jana 

Kochanowskiego w Białymstoku

148 Wojewódzki Konkurs 
Fizyczny 1 członek CHOMIENIA 

PIOTR
Niepubliczne Gimnazjum św. św. Cyryla 
i Metodego w Białymstoku

149 Wojewódzki Konkurs 
Fizyczny 1 członek Kardasz Marzena Publiczne Gimnazjum Nr 17 

Integracyjne w Białymstoku

150 Wojewódzki Konkurs 
Fizyczny 1 członek Kochańska Izabela 

Teresa
Gimnazjum nr 2 w Zespole Szkół z 
Oddziałami Integracyjnymi im. Jana 
Pawła II w Siemiatyczach

151 Wojewódzki Konkurs 
Fizyczny 1 członek Lipska Iwona Publiczne Gimnazjum Nr 20 im. Synów 

Pułku w Białymstoku

152 Wojewódzki Konkurs 
Fizyczny 1 członek Panasewicz 

Wojciech
Publiczne Gimnazjum nr 15 im. 
Wiesława Kazaneckiego w Białymstoku

153 Wojewódzki Konkurs 
Fizyczny 1 członek Rybałtowska 

Urszula
Publiczne Gimnazjum nr 32 
Dwujęzyczne w ZSO nr 2 w 
Białymstoku

154 Wojewódzki Konkurs 
Fizyczny 1 członek Sady Katarzyna Gimnazjum im. Jana Pawła II w 

Czarnej Białostockiej

155 Wojewódzki Konkurs 
Fizyczny 1 członek Sierocka Irena Publiczne Gimnazjum nr 19 Sportowe 

w Białymstoku

156 Wojewódzki Konkurs 
Fizyczny 1 członek Szmidt Dorota Publiczne Gimnazjum Nr 12 w 

Białymstoku

157 Wojewódzki Konkurs 
Fizyczny 1 członek Śliżewska Maria Publiczne Gimnazjum Nr 18 im. króla 

Stefana Batorego w Białymstoku

158 Wojewódzki Konkurs 
Fizyczny 1 członek Trosko Marek Publiczne Gimnazjum im. Ks. Kard. St. 

Wyszyńskiego w Choroszczy



8

159 Wojewódzki Konkurs 
Fizyczny 1 członek Uściłko Urszula 

Dorota
Publiczne Gimnazjum nr 16 im. 
Błogosławionego ks. Michała Sopoćki w 
Białymstoku

160 Wojewódzki Konkurs 
Fizyczny 1 członek Zdrajkowska Maria Publiczne Gimnazjum nr 3 im. Izabeli 

Branickiej w Białymstoku

161 Wojewódzki Konkurs 
Fizyczny 5 przewodniczący Radziszewska 

Joanna
Gimnazjum im. Papieża Jana Pawła II 
w Ciechanowcu

162 Wojewódzki Konkurs 
Fizyczny 5 wiceprzewodniczący Płońska Katarzyna Gimnazjum w Zespole Szkół w 

Kobylinie-Borzymach

163 Wojewódzki Konkurs 
Fizyczny 5 sekretarz Krajewska Danuta Gimnazjum w Zambrowie

164 Wojewódzki Konkurs 
Fizyczny 5 członek Bączek Sławomir Publiczne Gimnazjum nr 8 im. Księcia 

Mazowieckiego Janusza I w Łomży

165 Wojewódzki Konkurs 
Fizyczny 5 członek Drużyńska Joanna Gimnazjum w Kuleszach Kościelnych

166 Wojewódzki Konkurs 
Fizyczny 5 członek Gedrowicz Agata Publiczne Gimnazjum nr 6 im. T. 

Kościuszki w Łomży

167 Wojewódzki Konkurs 
Fizyczny 5 członek Skrzypczak 

Sławomir
Gimnazjum im. Mikołaja Kopernika w 
Wysokiem Mazowieckiem

168 Wojewódzki Konkurs 
Fizyczny 5 członek STEC ANDRZEJ Publiczne Gimnazjum im. Ofiar Katynia 

w Piątnicy

169 Wojewódzki Konkurs 
Fizyczny 5 członek Wach Małgorzata 

Janina
Publiczne Gimnazjum nr 1 im. 
Noblistów Polskich w Łomży

170 Wojewódzki Konkurs 
Fizyczny 6 przewodniczący Kiełbus Michał Gimnazjum nr 3 w Suwałkach

171 Wojewódzki Konkurs 
Fizyczny 6 wiceprzewodniczący Różańska Marietta Gimnazjum nr 4 w Suwałkach

172 Wojewódzki Konkurs 
Fizyczny 6 sekretarz Ratkiewicz 

Bogusław Gimnazjum Nr 4 w Augustowie

173 Wojewódzki Konkurs 
Fizyczny 6 członek Białous Ewa Gimnazjum w Krasnymborze

174 Wojewódzki Konkurs 
Fizyczny 6 członek Cichor Janusz Gimnazjum nr 3 z Oddziałami 

Integracyjnymi w Augustowie

175 Wojewódzki Konkurs 
Fizyczny 6 członek Skrodzka Krystyna Gimnazjum im. ks. Stanisława 

Konarskiego w Wąsoszu

176 Wojewódzki Konkurs 
Geograficzny 1 przewodniczący Łabieniec Maria Publiczne Gimnazjum Nr 17 

Integracyjne w Białymstoku

177 Wojewódzki Konkurs 
Geograficzny 1 wiceprzewodniczący Bartoszuk Barbara Publiczne Gimnazjum Nr 18 im. króla 

Stefana Batorego w Białymstoku

178 Wojewódzki Konkurs 
Geograficzny 1 sekretarz Tichoniuk Eliasz Publiczne Gimnazjum nr 15 im. 

Wiesława Kazaneckiego w Białymstoku

179 Wojewódzki Konkurs 
Geograficzny 1 członek Andraszek Maria Publiczne Gimnazjum nr 8 w 

Białymstoku

180 Wojewódzki Konkurs 
Geograficzny 1 członek Bujnowska 

Bogumiła Elżbieta
Gimnazjum nr 1 im. ppłk. Stanisława 
Nilskiego-Łapińskiego w Łapach

181 Wojewódzki Konkurs 
Geograficzny 1 członek Franczyk Halina Publiczne Gimnazjum nr 3 im. Izabeli 

Branickiej w Białymstoku

182 Wojewódzki Konkurs 
Geograficzny 1 członek Gruszewicz 

Bożena
Publiczne Gimnazjum nr 9 im. 2 
Korpusu Polskich Sił Zbrojnych na 
Zachodzie w Białymstoku

183 Wojewódzki Konkurs 
Geograficzny 1 członek Iwaniuk Piotr

Społeczne Gimnazjum Nr 8 
Społecznego Towarzystwa 
Oświatowego w Białymstoku

184 Wojewódzki Konkurs 
Geograficzny 1 członek Joka Barbara Publiczne Gimnazjum im. Ks. Kard. St. 

Wyszyńskiego w Choroszczy

185 Wojewódzki Konkurs 
Geograficzny 1 członek Lewandowska - 

Kaczyńska Renata
Publiczne Gimnazjum nr 2 im. 42 Pułku 
Piechoty w Białymstoku



9

186 Wojewódzki Konkurs 
Geograficzny 1 członek Litwińczuk Danuta Gimnazjum w Zespole Szkół im. Jana 

Pawła II w Kleosinie

187 Wojewódzki Konkurs 
Geograficzny 1 członek Nowakowska 

Bożena
Niepubliczne Gimnazjum św. św. Cyryla 
i Metodego w Białymstoku

188 Wojewódzki Konkurs 
Geograficzny 1 członek Orzechowska 

Agnieszka

Publiczne Gimnazjum Nr 6 z 
Oddziałami Dwujęzycznymi im. 
Seweryna Nowakowskiego w 
Białymstoku

189 Wojewódzki Konkurs 
Geograficzny 1 członek Skrodzka Teresa

Publiczne Gimnazjum nr 32 
Dwujęzyczne w ZSO nr 2 w 
Białymstoku

190 Wojewódzki Konkurs 
Geograficzny 1 członek Święcicka Barbara Gimnazjum im. Jana Pawła II w 

Czarnej Białostockiej

191 Wojewódzki Konkurs 
Geograficzny 1 członek Woś Sylwester Gimnazjum im. ks. Wacława 

Rabczyńskiego w Wasilkowie

192 Wojewódzki Konkurs 
Geograficzny 1 członek Zaniewska Jolanta Publiczne Gimnazjum Nr 12 w 

Białymstoku

193 Wojewódzki Konkurs 
Geograficzny 2 przewodniczący Zauliczna Maria Gimnazjum nr 2 w Sokółce

194 Wojewódzki Konkurs 
Geograficzny 2 wiceprzewodniczący Raczkowska Beata Gimnazjum nr 1 im. Jana Pawła II w 

Sokółce

195 Wojewódzki Konkurs 
Geograficzny 2 sekretarz Łapiński Mariusz Gimnazjum im. Powstańców 

Styczniowych w Szudziałowie

196 Wojewódzki Konkurs 
Geograficzny 2 członek Chrzanowska 

Joanna Gimnazjum w Krynkach

197 Wojewódzki Konkurs 
Geograficzny 2 członek Huryn Urszula Gimnazjum w Sidrze

198 Wojewódzki Konkurs 
Geograficzny 2 członek Krysztopik Jolanta 

Maria Gimnazjum w Suchowoli

199 Wojewódzki Konkurs 
Geograficzny 2 członek Myszkowska 

Grażyna Teresa
Gimnazjum im. "Solidarności" w 
Zespole Szkół w Korycinie

200 Wojewódzki Konkurs 
Geograficzny 2 członek Nietupska Teresa Gimnazjum Integracyjne Nr 3 w 

Sokółce

201 Wojewódzki Konkurs 
Geograficzny 2 członek Sienkiewicz 

Krystyna
Gimnazjum im. Armii Krajowej w 
Dąbrowie Białostockiej

202 Wojewódzki Konkurs 
Geograficzny 2 członek Szydłowski 

Andrzej Adam Gimnazjum w Kuźnicy

203 Wojewódzki Konkurs 
Geograficzny 3 przewodniczący Wawrzyniuk 

Elżbieta
Gimnazjum Nr 1 im. Niepodległości 
Polski w Bielsku Podlaskim

204 Wojewódzki Konkurs 
Geograficzny 3 wiceprzewodniczący Stepaniuk 

Walentyna

Gimnazjum nr 3 w Zespole Szkół z 
Dodatkową Nauką Języka 
Białoruskiego im. J. Kostycewicza w 
Bielsku Podlaskim

205 Wojewódzki Konkurs 
Geograficzny 3 sekretarz Gałka Elżbieta Gimnazjum nr 2 w Zespole Szkół im. A. 

Mickiewicza w Bielsku Podlaskim

206 Wojewódzki Konkurs 
Geograficzny 3 członek Kordecka 

Małgorzata
Gimnazjum nr 3 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Władysława 
Jagiełły w Hajnówce

207 Wojewódzki Konkurs 
Geograficzny 3 członek Sielicka Elżbieta Gimnazjum Publiczne nr 1 im. 

Ignacego Gilewskiego w Siemiatyczach

208 Wojewódzki Konkurs 
Geograficzny 4 przewodniczący Wojtkowska Anna Publiczne Gimnazjum nr 8 im. Księcia 

Mazowieckiego Janusza I w Łomży

209 Wojewódzki Konkurs 
Geograficzny 4 wiceprzewodniczący Radgowska 

Jolanta
Publiczne Gimnazjum nr 6 im. T. 
Kościuszki w Łomży

210 Wojewódzki Konkurs 
Geograficzny 4 sekretarz Milewski Dariusz Publiczne Gimnazjum Nr 2 im. Jana 

Pawła II w Łomży



10

211 Wojewódzki Konkurs 
Geograficzny 4 członek Łada Monika 

Katarzyna
Publiczne Gimnazjum nr 1 im. 
Noblistów Polskich w Łomży

212 Wojewódzki Konkurs 
Geograficzny 4 członek Maciejewska Alicja 

Ewa
Publiczne Gimnazjum im. Marszałka 
Józefa Piłsudskiego w Miastkowie

213 Wojewódzki Konkurs 
Geograficzny 4 członek

Makowska-
Boryszewska 
Marzena

Gimnazjum im. Papieża Jana Pawła II 
w Małym Płocku

214 Wojewódzki Konkurs 
Geograficzny 4 członek NOWICKA 

IZABELA
Publiczne Gimnazjum im. Ofiar Katynia 
w Piątnicy

215 Wojewódzki Konkurs 
Geograficzny 4 członek Radomska Wioleta Publiczne Gimnazjum nr 9 im. Rodziny 

Lutosławskich w Łomży

216 Wojewódzki Konkurs 
Geograficzny 4 członek Rudzka Elwira Katolickie Gimnazjum im. Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Łomży

217 Wojewódzki Konkurs 
Geograficzny 4 członek Zysk Jolanta Publiczne Gimnazjum w Śniadowie

218 Wojewódzki Konkurs 
Geograficzny 5 przewodniczący Krajewska 

Małgorzata
Publiczne Gimnazjum im. Adama 
Mickiewicza w Szepietowie

219 Wojewódzki Konkurs 
Geograficzny 5 wiceprzewodniczący Ścisłowicz Joanna Gimnazjum im. Mikołaja Kopernika w 

Wysokiem Mazowieckiem

220 Wojewódzki Konkurs 
Geograficzny 5 sekretarz Żochowska Teresa Gimnazjum im. Papieża Jana Pawła II 

w Czyżewie

221 Wojewódzki Konkurs 
Geograficzny 5 członek Kaczyńska Joanna Gimnazjum w Zespole Szkół w 

Kobylinie-Borzymach

222 Wojewódzki Konkurs 
Geograficzny 6 przewodniczący Kapuścińska 

Marzanna
Gimnazjum nr 7 z Oddziałami 
Integracyjnymi w Suwałkach

223 Wojewódzki Konkurs 
Geograficzny 6 wiceprzewodniczący Łebkowska Ewa Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II 

w Filipowie

224 Wojewódzki Konkurs 
Geograficzny 6 sekretarz Reszczyńska 

Grażyna
Gimnazjum im. Marii Konopnickiej w 
Suwałkach

225 Wojewódzki Konkurs 
Geograficzny 6 członek Nerko Anna Gimnazjum nr 2 im. Sybiraków w 

Augustowie

226 Wojewódzki Konkurs 
Geograficzny 6 członek Radzewicz Bożena Gimnazjum nr 2 w Sejnach

227 Wojewódzki Konkurs 
Geograficzny 6 członek Wasilewska Beata Gimnazjum Nr 4 w Augustowie

228 Wojewódzki Konkurs 
Geograficzny 6 członek Wasilewska 

Elżbieta
Gimnazjum im. Marii Konopnickiej w 
Starym Folwarku

229 Wojewódzki Konkurs 
Historyczny 1 przewodniczący Kuczyńska Barbara Publiczne Gimnazjum nr 7 im. ks. 

Stanisława Konarskiego w Białymstoku

230 Wojewódzki Konkurs 
Historyczny 1 wiceprzewodniczący Bezzubik Joanna

Społeczne Gimnazjum Nr 8 
Społecznego Towarzystwa 
Oświatowego w Białymstoku

231 Wojewódzki Konkurs 
Historyczny 1 sekretarz Pawluczuk Elżbieta

Publiczne Gimnazjum Nr 6 z 
Oddziałami Dwujęzycznymi im. 
Seweryna Nowakowskiego w 
Białymstoku

232 Wojewódzki Konkurs 
Historyczny 1 członek Brzozowski Marek 

Krzysztof
Gimnazjum Sióstr Misjonarek Św. 
Rodziny im. Bł. Bolesławy Lament w 
Białymstoku

233 Wojewódzki Konkurs 
Historyczny 1 członek Bykowska Marzena Publiczne Gimnazjum Nr 17 

Integracyjne w Białymstoku

234 Wojewódzki Konkurs 
Historyczny 1 członek Chorąży Paweł

Społeczne Gimnazjum Nr 7 PTO w 
Zespole Szkół Podlaskiego 
Towarzystwa Oświatowego w 
Białymstoku

235 Wojewódzki Konkurs 
Historyczny 1 członek Dudziuk Ewa Publiczne Gimnazjum nr 8 w 

Białymstoku



11

236 Wojewódzki Konkurs 
Historyczny 1 członek Joka Marzena Publiczne Gimnazjum nr 2 im. 42 Pułku 

Piechoty w Białymstoku

237 Wojewódzki Konkurs 
Historyczny 1 członek Kurop Maria Publiczne Gimnazjum nr 1 im. Jana 

Kochanowskiego w Białymstoku

238 Wojewódzki Konkurs 
Historyczny 1 członek Lul Joanna Katolickie Gimnazjum im. Matki Bożej 

Miłosierdzia w Białymstoku

239 Wojewódzki Konkurs 
Historyczny 1 członek Łapińska Maria Gimnazjum nr 1 im. ppłk. Stanisława 

Nilskiego-Łapińskiego w Łapach

240 Wojewódzki Konkurs 
Historyczny 1 członek Nurkowska Ewa

Publiczne Gimnazjum Nr 5 z 
Oddziałami Integracyjnymi im. Św. 
Jana Pawła II w Białymstoku

241 Wojewódzki Konkurs 
Historyczny 1 członek Radłowska 

Joannna
Gimnazjum w Zespole Szkół im. Jana 
Pawła II w Kleosinie

242 Wojewódzki Konkurs 
Historyczny 1 członek Sobecka Ewa

Publiczne Gimnazjum nr 32 
Dwujęzyczne w ZSO nr 2 w 
Białymstoku

243 Wojewódzki Konkurs 
Historyczny 1 członek Sokołowski 

Mariusz
Gimnazjum im. ks. Wacława 
Rabczyńskiego w Wasilkowie

244 Wojewódzki Konkurs 
Historyczny 1 członek Stasiewicz Elżbieta Społeczne Gimnazjum nr 3 BTO w 

Białymstoku

245 Wojewódzki Konkurs 
Historyczny 1 członek Sulewska Bożena 

Teresa
Publiczne Gimnazjum nr 3 im. Izabeli 
Branickiej w Białymstoku

246 Wojewódzki Konkurs 
Historyczny 1 członek Sztachelska Halina

Publiczne Gimnazjum nr 9 im. 2 
Korpusu Polskich Sił Zbrojnych na 
Zachodzie w Białymstoku

247 Wojewódzki Konkurs 
Historyczny 1 członek Zdrodowska Aneta Gimnazjum im. ks. Michała Sopoćki w 

Turośni Kościelnej

248 Wojewódzki Konkurs 
Historyczny 1 członek ŻMUDZIŃSKA 

ANNA
Niepubliczne Gimnazjum św. św. Cyryla 
i Metodego w Białymstoku

249 Wojewódzki Konkurs 
Historyczny 2 przewodniczący Hańczaruk 

Mirosław
Gimnazjum im. Armii Krajowej w 
Dąbrowie Białostockiej

250 Wojewódzki Konkurs 
Historyczny 2 wiceprzewodniczący Szczerbinska 

Bogusława
Gimnazjum nr 1 im. Jana Pawła II w 
Sokółce

251 Wojewódzki Konkurs 
Historyczny 2 sekretarz Ciszkowska 

Grażyna Bożena
Gimnazjum Nr 2 w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Różanymstoku

252 Wojewódzki Konkurs 
Historyczny 2 członek Łapiński Mariusz Gimnazjum im. Powstańców 

Styczniowych w Szudziałowie

253 Wojewódzki Konkurs 
Historyczny 2 członek Sanik Rafał Gimnazjum im. Armii Krajowej w 

Dąbrowie Białostockiej

254 Wojewódzki Konkurs 
Historyczny 2 członek Wojtulewicz 

Bogdan Gimnazjum w Sidrze

255 Wojewódzki Konkurs 
Historyczny 3 przewodniczący Nowik Alina Gimnazjum nr 1 w Zespole Szkół nr 1 

w Hajnówce

256 Wojewódzki Konkurs 
Historyczny 3 wiceprzewodniczący Seweryn Elżbieta Gimnazjum z Dodatkową Nauką Języka 

Białoruskiego w Hajnówce

257 Wojewódzki Konkurs 
Historyczny 3 sekretarz Hewa Olga Gimnazjum im. Abp. gen. dyw. Mirona 

Chodakowskiego w Narwi

258 Wojewódzki Konkurs 
Historyczny 3 członek Czerwiec Elżbieta Gimnazjum Gminne w Siemiatyczach

259 Wojewódzki Konkurs 
Historyczny 3 członek Rusinowicz Alina

Gimnazjum nr 3 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Władysława 
Jagiełły w Hajnówce

260 Wojewódzki Konkurs 
Historyczny 3 członek Rzepniewski Jan Gimnazjum im. Jana Pawła II w 

Boćkach

261 Wojewódzki Konkurs 
Historyczny 4 przewodniczący Bednarczyk 

Agnieszka Renata Gimnazjum im. Jana Pawła II w Kolnie



12

262 Wojewódzki Konkurs 
Historyczny 4 wiceprzewodniczący Kędzierski Mariusz Gimnazjum im. Jana Pawła II w Kolnie

263 Wojewódzki Konkurs 
Historyczny 4 sekretarz Janczewski Józef Publiczne Gimnazjum Nr 2 im. Jana 

Pawła II w Łomży

264 Wojewódzki Konkurs 
Historyczny 4 członek Bronowicz Iwona Publiczne Gimnazjum nr 8 im. Księcia 

Mazowieckiego Janusza I w Łomży

265 Wojewódzki Konkurs 
Historyczny 4 członek Duda Ewa Publiczne Gimnazjum w Śniadowie

266 Wojewódzki Konkurs 
Historyczny 4 członek Potrzebko-

Świerszcz Marta
Gimnazjum im. Papieża Jana Pawła II 
w Małym Płocku

267 Wojewódzki Konkurs 
Historyczny 4 członek Wasik Magdalena

Gimnazjum im. Papieża Jana Pawła II 
w Zespole Szkół Samorządowych w 
Nowogrodzie

268 Wojewódzki Konkurs 
Historyczny 4 członek Wądołowska 

Barbara Gimnazjum w Lachowie

269 Wojewódzki Konkurs 
Historyczny 4 członek Zawrotna Elżbieta Gimnazjum im. Adama Mickiewicza w 

Stawiskach

270 Wojewódzki Konkurs 
Historyczny 5 przewodniczący Krajewski Tomasz Gimnazjum im. Mikołaja Kopernika w 

Wysokiem Mazowieckiem

271 Wojewódzki Konkurs 
Historyczny 5 wiceprzewodniczący Gontarski Mariusz Miejskie Gimnazjum nr 1 im. T. 

Kościuszki w Zambrowie

272 Wojewódzki Konkurs 
Historyczny 5 sekretarz Marcelak 

Katarzyna
Publiczne Gimnazjum im. Adama 
Mickiewicza w Szepietowie

273 Wojewódzki Konkurs 
Historyczny 5 członek Czajkowska 

Jolanta
Gimnazjum im. Papieża Jana Pawła II 
w Sokołach

274 Wojewódzki Konkurs 
Historyczny 5 członek Godlewski Łukasz Ogólnokształcąca Szkoła Sztuk 

Pięknych w Ciechanowcu

275 Wojewódzki Konkurs 
Historyczny 5 członek Iwanicka 

Wiesława Gimnazjum w Zambrowie

276 Wojewódzki Konkurs 
Historyczny 5 członek Wnorowska 

Bogusława
Gimnazjum w Zespole Szkół w 
Kobylinie-Borzymach

277 Wojewódzki Konkurs 
Historyczny 6 przewodniczący Brzozowska Ewa

Gimnazjum nr 1 im. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego w Zespole Szkół nr 8 w 
Suwałkach

278 Wojewódzki Konkurs 
Historyczny 6 wiceprzewodniczący Dabulis Maria

Gimnazjum nr 5 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. gen. bryg. pil. 
Witolda Urbanowicza w Suwałkach

279 Wojewódzki Konkurs 
Historyczny 6 sekretarz Jendzul Jerzy Gimnazjum w Raczkach

280 Wojewódzki Konkurs 
Historyczny 6 członek Koprowicz 

Małgorzata

Publiczne Gimnazjum nr 1 im. 
Polskiego Czerwonego Krzyża w 
Zespole Szkół Miejskich nr 1 w 
Grajewie

281 Wojewódzki Konkurs 
Historyczny 6 członek Lichacz Beata 

Teresa Gimnazjum nr 4 w Suwałkach

282 Wojewódzki Konkurs 
Historyczny 6 członek

Pietrewicz-
Dąbrowska 
Bożena

Gimnazjum nr 3 w Suwałkach

283 Wojewódzki Konkurs 
Historyczny 6 członek Wysocka Alicja Gimnazjum w Krasnopolu

284 Wojewódzki Konkurs 
Historyczny 6 członek Ziniewicz - Tur 

Teresa
Gimnazjum Nr 1 im. Jana Pawła II w 
Sejnach

285 Wojewódzki Konkurs 
Informatyczny 1 przewodniczący Grześ Tomasz Wydział Informatyki Politechniki 

Białostockiej

286 Wojewódzki Konkurs 
Informatyczny 1 wiceprzewodniczący Żylińska-Awruk 

Sylwia
III Liceum Ogólnokształcące w 
Białymstoku



13

287 Wojewódzki Konkurs 
Informatyczny 1 sekretarz Klimowicz Adam Wydział Informatyki Politechniki 

Białostockiej

288 Wojewódzki Konkurs 
Języka Hiszpańskiego 1 przewodniczący Karczewska  Anna III Liceum Ogólnokształcące w 

Białymstoku

289 Wojewódzki Konkurs 
Języka Hiszpańskiego 1 wiceprzewodniczący

Noemi Lawin 
Gonzalez Noemi 
Lawin 

III Liceum Ogólnokształcące w 
Białymstoku

290 Wojewódzki Konkurs 
Języka Hiszpańskiego 1 sekretarz Casado Ricardo 

Ingelmo 
III Liceum Ogólnokształcące w 
Białymstoku

291 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 1 przewodniczący Wróbel Agata

Publiczne Gimnazjum Nr 6 z 
Oddziałami Dwujęzycznymi im. 
Seweryna Nowakowskiego w 
Białymstoku

292 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 1 wiceprzewodniczący Komło Edyta Publiczne Gimnazjum Nr 12 w 

Białymstoku

293 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 1 sekretarz Łapińska Hanna Publiczne Gimnazjum nr 1 im. Jana 

Kochanowskiego w Białymstoku

294 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 1 członek Bankiewicz Joanna 

Urszula
Gimnazjum Publiczne w Czarnej Wsi 
Kościelnej

295 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 1 członek Borys Beata Publiczne Gimnazjum Nr 31 im. dr 

Ireny Białówny w Białymstoku

296 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 1 członek Bruszewska Ewa Publiczne Gimnazjum im. Ojca 

Świętego Jana Pawła II w Krypnie

297 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 1 członek Chrulska Jolanta Gimnazjum im. Jana Pawła II w 

Czarnej Białostockiej

298 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 1 członek Dekarz Anna Gimnazjum im. Jana Pawła II w 

Jaświłach

299 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 1 członek Fabisiak Katarzyna

Publiczne Gimnazjum nr 29 Sportowe 
im. Adama Mickiewicza przy Zespole 
Szkół nr 2 w Białymstoku

300 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 1 członek Filipowicz Aneta Publiczne Gimnazjum im. Ks. Kard. St. 

Wyszyńskiego w Choroszczy

301 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 1 członek Gromacka Joanna Gimnazjum w Sobolewie

302 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 1 członek Hryniewicka Aneta Gimnazjum w Kalinówce Kościelnej

303 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 1 członek Kaczmarek 

Krystyna
Gimnazjum im. dr. Leszka Nosa w 
Michałowie

304 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 1 członek Klozo Małgorzata Gimnazjum w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Jasionówce

305 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 1 członek Kobierska Jolanta Publiczne Gimnazjum nr 7 im. ks. 

Stanisława Konarskiego w Białymstoku

306 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 1 członek Korytko Barbara

Publiczne Gimnazjum Nr 5 z 
Oddziałami Integracyjnymi im. Św. 
Jana Pawła II w Białymstoku

307 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 1 członek Kosińska Beata

Publiczne Gimnazjum nr 32 
Dwujęzyczne w ZSO nr 2 w 
Białymstoku

308 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 1 członek Lange Sylwia Publiczne Gimnazjum nr 19 Sportowe 

w Białymstoku

309 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 1 członek Lenczewska 

Magdalena
Gimnazjum im. Jana Klemensa 
Branickiego w Tykocinie

310 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 1 członek Lubińska Iwona Publiczne Gimnazjum nr 15 im. 

Wiesława Kazaneckiego w Białymstoku

311 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 1 członek Mielech Beata Gimnazjum w Zespole Szkół im. Jana 

Pawła II w Kleosinie



14

312 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 1 członek Miezio Elżbieta

Społeczne Gimnazjum nr 1 
Powszechnego Towarzystwa 
Oświatowego w Białymstoku

313 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 1 członek Miłosiewicz Marta Gimnazjum w Zespole Szkół w Płonce 

Kościelnej

314 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 1 członek Moniuszko-

Puczyńska Dorota
Gimnazjum im. ks. Wacława 
Rabczyńskiego w Wasilkowie

315 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 1 członek Naliwajko Irena Gimnazjum im. Rodu Chodkiewiczów w 

Gródku

316 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 1 członek Ofman Dorata

Gimnazjum Sportowe im. Ryszarda 
Kaczorowskiego w Zespole Szkół 
Sportowych w Supraślu

317 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 1 członek Orzechowska 

Aneta
Prywatne Gimnazjum nr 6 w 
Białymstoku

318 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 1 członek Perkowska 

Magdalena
Publiczne Gimnazjum Nr 17 
Integracyjne w Białymstoku

319 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 1 członek Siekmak Wioletta Publiczne Gimnazjum nr 11 w 

Białymstoku

320 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 1 członek Szutkiewicz 

Urszula
Publiczne Gimnazjum nr 8 w 
Białymstoku

321 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 1 członek Wardowicz Alina Publiczne Gimnazjum Nr 18 im. króla 

Stefana Batorego w Białymstoku

322 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 1 członek Wlazło Beata Publiczne Gimnazjum Nr 12 w 

Białymstoku

323 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 1 członek Zdrodowska Alicja Gimnazjum nr 2 w Zespole Szkół w 

Łapach

324 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 2 przewodniczący Gieniusz Bożena Gimnazjum nr 1 im. Jana Pawła II w 

Sokółce

325 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 2 wiceprzewodniczący Malinowska 

Małgorzata
Gimnazjum im. Armii Krajowej w 
Dąbrowie Białostockiej

326 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 2 sekretarz Olchowik Elżbieta 

Teresa
Gimnazjum im. Powstańców 
Styczniowych w Szudziałowie

327 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 2 członek Dyśko Małgorzata Gimnazjum w Janowie

328 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 2 członek Franciszkowicz 

Katarzyna Gimnazjum w Suchowoli

329 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 2 członek Gimier Bernarda 

Daniela Gimnazjum w Kuźnicy

330 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 2 członek Glińska Małgorzata 

Zofia
Gimnazjum im. "Solidarności" w 
Zespole Szkół w Korycinie

331 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 2 członek Góralska Alicja Gimnazjum Nr 2 w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Różanymstoku

332 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 2 członek Klemienia Irena Gimnazjum w Nowym Dworze

333 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 2 członek Krasnodębska Ewa Gimnazjum Integracyjne Nr 3 w 

Sokółce

334 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 2 członek Masełbas Jolanta Gimnazjum w Janowie

335 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 2 członek Tomulewicz Anna Gimnazjum w Krynkach

336 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 2 członek Zalewska Dorota Gimnazjum nr 2 w Sokółce

337 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 3 przewodniczący Gołubkiewicz 

Joanna
Gimnazjum nr 2 w Zespole Szkół z 
Oddziałami Integracyjnymi im. Jana 
Pawła II w Siemiatyczach

338 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 3 wiceprzewodniczący Terebun Katarzyna Gimnazjum Gminne w Siemiatyczach



15

339 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 3 sekretarz Malinowska Anetta Gimnazjum im. Jana Pawła II w 

Boćkach

340 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 3 członek Iwanowska 

Joanna Publiczne Gimnazjum w Grodzisku

341 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 3 członek Kontowicz Anna Gimnazjum im. Jana Pawła II w 

Drohiczynie

342 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 3 członek Leoniuk Elżbieta Gimnazjum Publiczne nr 1 im. 

Ignacego Gilewskiego w Siemiatyczach

343 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 3 członek Lewczuk Monika

Gimnazjum nr 3 w Zespole Szkół z 
Dodatkową Nauką Języka 
Białoruskiego im. J. Kostycewicza w 
Bielsku Podlaskim

344 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 3 członek Łajkowska Ewa Gimnazjum Nr 1 im. Niepodległości 

Polski w Bielsku Podlaskim

345 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 3 członek Misiejuk Jan Gimnazjum z Dodatkową Nauką Języka 

Białoruskiego w Hajnówce

346 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 3 członek Nesterowicz Ewa Gimnazjum Publiczne w Nurcu-Stacji

347 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 3 członek Sadowska Alina Publiczne Gimnazjum nr 1 w 

Dziadkowicach

348 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 3 członek Samerek Danuta Gimnazjum nr 1 w Zespole Szkół nr 1 

w Hajnówce

349 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 4 przewodniczący Brajczewska 

Monika
Publiczne Gimnazjum nr 1 im. 
Noblistów Polskich w Łomży

350 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 4 wiceprzewodniczący Witkowski 

Grzegorz
Publiczne Gimnazjum nr 6 im. T. 
Kościuszki w Łomży

351 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 4 sekretarz Duchnowska 

Katarzyna
Katolickie Gimnazjum im. Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w Łomży

352 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 4 członek Choińska Izabela Publiczne Gimnazjum nr 9 im. Rodziny 

Lutosławskich w Łomży

353 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 4 członek Dołęgowska 

Monika Magdalena
Gimnazjum im. Mikołaja Kopernika w 
Wysokiem Mazowieckiem

354 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 4 członek Kalata Elżbieta Gimnazjum w Zabielu

355 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 4 członek Korwek 

Małgorzata Gimnazjum w Lachowie

356 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 4 członek Kowalik Marzena Publiczne Gimnazjum nr 8 im. Księcia 

Mazowieckiego Janusza I w Łomży

357 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 4 członek Krzyna Małgorzata 

Bożena Publiczne Gimnazjum w Śniadowie

358 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 4 członek Olędzka Marzena Gimnazjum im. Sybiraków w Zespole 

Szkół w Nowych Piekutach

359 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 4 członek Powojska Anna Publiczne Gimnazjum im. Adama 

Mickiewicza w Szepietowie

360 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 4 członek Rykaczewska 

Bożena Gimnazjum w Zambrowie

361 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 4 członek Sawicka Urszula Gimnazjum im. Papieża Jana Pawła II 

w Ciechanowcu

362 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 4 członek Zalewska Dorota Gimnazjum im. Adama Mickiewicza w 

Stawiskach

363 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 6 przewodniczący Chmielewska 

Agnieszka Gimnazjum nr 3 w Suwałkach

364 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 6 wiceprzewodniczący Pietrewicz Celina Gimnazjum im. Marii Konopnickiej w 

Suwałkach

365 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 6 sekretarz Świątkowska-Luto 

Iwona Gimnazjum nr 3 w Suwałkach



16

366 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 6 członek Albowicz Elżbieta Gimnazjum im. Marii Konopnickiej w 

Starym Folwarku

367 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 6 członek Kalejta Mirosława Gimnazjum nr 2 w Suwałkach

368 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 6 członek Kosińska Bożena Gimnazjum w Rutce-Tartak

369 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 6 członek Krajewska 

Agnieszka
Gimnazjum nr 6 im. Jana Pawła II w 
Suwałkach

370 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 6 członek Markowska 

Marzanna Gimnazjum Nr 4 w Augustowie

371 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 6 członek Pupel Grażyna 

Aneta Publiczne Gimnazjum w Słobódce

372 Wojewódzki Konkurs 
Języka Polskiego 6 członek Żaborowska 

Jolanta
Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II 
w Filipowie

373 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 1 przewodniczący Sajewicz Ewa Publiczne Gimnazjum Nr 13 im. św. 

Królowej Jadwigi w Białymstoku

374 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 1 wiceprzewodniczący Tarazewicz Renata Publiczne Gimnazjum Nr 13 im. św. 

Królowej Jadwigi w Białymstoku

375 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 1 sekretarz Żukowska Joanna Publiczne Gimnazjum Nr 13 im. św. 

Królowej Jadwigi w Białymstoku

376 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 1 członek Anchim Iwona Gimnazjum im. dr. Leszka Nosa w 

Michałowie

377 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 1 członek Andrejczuk Monika Gimnazjum im. ks. Michała Sopoćki w 

Turośni Kościelnej

378 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 1 członek Bołbot Elżbieta Publiczne Gimnazjum Nr 18 im. króla 

Stefana Batorego w Białymstoku

379 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 1 członek Borko Anna 

Grażyna
Publiczne Gimnazjum nr 3 im. Izabeli 
Branickiej w Białymstoku

380 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 1 członek Brańska Anna

Społeczne Gimnazjum nr 1 
Powszechnego Towarzystwa 
Oświatowego w Białymstoku

381 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 1 członek Chociej Katarzyna Gimnazjum nr 2 w Sokółce

382 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 1 członek Cimochowska 

Natalia
Gimnazjum im. Grzegorza 
Chodkiewicza w Zabłudowie

383 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 1 członek Gudalewska 

Monika Gimnazjum w Sobolewie

384 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 1 członek Jabłońska Maria Publiczne Gimnazjum im. Ks. Kard. St. 

Wyszyńskiego w Choroszczy

385 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 1 członek

Kondratiuk-
Zarecka 
Aleksandra

Gimnazjum im. Rodu Chodkiewiczów w 
Gródku

386 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 1 członek Kowalczuk Marta Publiczne Gimnazjum Nr 12 w 

Białymstoku

387 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 1 członek Kulikowski Marek Gimnazjum w Kalinówce Kościelnej

388 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 1 członek Kundzicz 

Magdalena
Publiczne Gimnazjum nr 19 Sportowe 
w Białymstoku

389 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 1 członek Kuptel Anna Prywatne Gimnazjum Nr 9 im. Marii 

Konopnickiej w Białymstoku

390 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 1 członek Lachowicz Anna Gimnazjum nr 2 w Zespole Szkół im. A. 

Mickiewicza w Bielsku Podlaskim

391 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 1 członek Lipski Przemysław 

Maciej
Prywatne Gimnazjum nr 6 w 
Białymstoku

392 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 1 członek Martyniak 

Małgorzata
Publiczne Gimnazjum nr 1 im. Jana 
Kochanowskiego w Białymstoku



17

393 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 1 członek Matwiejczuk 

Joanna
Gimnazjum Sportowe im. Ryszarda 
Kaczorowskiego w Zespole Szkół 
Sportowych w Supraślu

394 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 1 członek Mikłasz Natalia Publiczne Gimnazjum Nr 20 im. Synów 

Pułku w Białymstoku

395 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 1 członek Orpik Urszula

Publiczne Gimnazjum nr 32 
Dwujęzyczne w ZSO nr 2 w 
Białymstoku

396 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 1 członek Pawilcz Edyta

Publiczne Gimnazjum Nr 5 z 
Oddziałami Integracyjnymi im. Św. 
Jana Pawła II w Białymstoku

397 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 1 członek Piotrowska Monika Gimnazjum im. Jana Pawła II w 

Czarnej Białostockiej

398 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 1 członek Smorczewska 

Barbara
Publiczne Gimnazjum nr 29 Sportowe 
im. Adama Mickiewicza przy Zespole 
Szkół nr 2 w Białymstoku

399 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 1 członek Sosnowski Robert Gimnazjum nr 1 w Zespole Szkół nr 1 

w Hajnówce

400 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 1 członek Tichoniuk Dariusz Publiczne Gimnazjum nr 15 im. 

Wiesława Kazaneckiego w Białymstoku

401 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 1 członek Wołosowicz Ewa Gimnazjum nr 1 im. ppłk. Stanisława 

Nilskiego-Łapińskiego w Łapach

402 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 1 członek Zambrowska 

Adriana

Publiczne Gimnazjum Nr 6 z 
Oddziałami Dwujęzycznymi im. 
Seweryna Nowakowskiego w 
Białymstoku

403 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 1 członek Zastawny Łukasz

Gimnazjum Sióstr Misjonarek Św. 
Rodziny im. Bł. Bolesławy Lament w 
Białymstoku

404 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 4 przewodniczący Urban-Górnik 

Anna
Publiczne Gimnazjum nr 1 im. 
Noblistów Polskich w Łomży

405 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 4 wiceprzewodniczący Kowalczyk 

Małgorzata
Publiczne Gimnazjum Nr 2 im. Jana 
Pawła II w Łomży

406 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 4 sekretarz Mańko Justyna Gimnazjum w Zbójnej

407 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 4 członek Dudo Anna Publiczne Gimnazjum nr 6 im. T. 

Kościuszki w Łomży

408 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 4 członek KOSSOWSKA 

MARTA
Publiczne Gimnazjum im. Ofiar Katynia 
w Piątnicy

409 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 4 członek Pisarska Barbara Publiczne Gimnazjum nr 8 im. Księcia 

Mazowieckiego Janusza I w Łomży

410 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 4 członek Śliwińska-

Kozikowska Luiza
Gimnazjum im. Adama Mickiewicza w 
Stawiskach

411 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 5 przewodniczący Sakowicz Sylwia Miejskie Gimnazjum nr 1 im. T. 

Kościuszki w Zambrowie

412 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 5 wiceprzewodniczący Staniaszek 

Magdalena Gimnazjum w Szumowie

413 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 5 sekretarz Łuniewska Kinga Gimnazjum w Zambrowie

414 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 5 członek Budzeń-Kozłowska 

Agnieszka
Gimnazjum im. Papieża Jana Pawła II 
w Czyżewie

415 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 6 przewodniczący Różyńska Beata 

Justyna
Gimnazjum nr 5 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. gen. bryg. pil. 
Witolda Urbanowicza w Suwałkach

416 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 6 wiceprzewodniczący Ratajczak Dariusz Gimnazjum nr 4 w Suwałkach



18

417 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 6 sekretarz Jóźwiak Iwona Gimnazjum nr 7 z Oddziałami 

Integracyjnymi w Suwałkach

418 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 6 członek Kowalska Monika Gimnazjum nr 2 w Sejnach

419 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 6 członek Masłowski 

Krzysztof Gimnazjum w Rutce-Tartak

420 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 6 członek Nowicka Irena Gimnazjum Nr 4 w Augustowie

421 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 6 członek Piechocińska 

Katarzyna Izabela
Gimnazjum im. prof. Adama 
Pałczyńskiego w Danówku

422 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 6 członek Polakowska Anna Gimnazjum nr 2 w Sejnach

423 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 6 członek Sokołowska 

Renata Marta
Publiczne Gimnazjum nr 3 im. 
Biebrzańskiego Parku Narodowego w 
Grajewie

424 Wojewódzki Konkurs 
Języka Angielskiego 6 członek Zysko Jolanta Gimnazjum nr 3 z Oddziałami 

Integracyjnymi w Augustowie

425 Wojewódzki Konkurs 
Języka Białoruskiego 3 przewodniczący Karczewski Jan Gimnazjum z Dodatkową Nauką Języka 

Białoruskiego w Hajnówce

426 Wojewódzki Konkurs 
Języka Białoruskiego 3 wiceprzewodniczący Moroz Andrzej

Gimnazjum nr 3 w Zespole Szkół z 
Dodatkową Nauką Języka 
Białoruskiego im. J. Kostycewicza w 
Bielsku Podlaskim

427 Wojewódzki Konkurs 
Języka Białoruskiego 3 sekretarz Kondraciuk Anna Publiczne Gimnazjum im. Tamary 

Sołoniewicz w Narewce

428 Wojewódzki Konkurs 
Języka Białoruskiego 3 członek Abramiuk Nina Gimnazjum im. Abp. gen. dyw. Mirona 

Chodakowskiego w Narwi

429 Wojewódzki Konkurs 
Języka Białoruskiego 3 członek Grigoruk Ludmiła Gimnazjum nr 2 w Hajnówce

430 Wojewódzki Konkurs 
Języka Białoruskiego 3 członek Łojewska Anna Publiczne Gimnazjum w Czyżach

431 Wojewódzki Konkurs 
Języka Białoruskiego 3 członek MARKO JOANNA Niepubliczne Gimnazjum św. św. Cyryla 

i Metodego w Białymstoku

432 Wojewódzki Konkurs 
Języka Białoruskiego 3 członek Romańczuk 

Elżbieta
Gimnazjum im. Rodu Chodkiewiczów w 
Gródku

433 Wojewódzki Konkurs 
Języka Białoruskiego 3 członek Sajewicz Maria Gimnazjum w Orli

434 Wojewódzki Konkurs 
Języka Francuskiego 1 przewodniczący Lul-Worobiej 

Katarzyna

Publiczne Gimnazjum Nr 6 z 
Oddziałami Dwujęzycznymi im. 
Seweryna Nowakowskiego w 
Białymstoku

435 Wojewódzki Konkurs 
Języka Francuskiego 1 wiceprzewodniczący

Kisielewska-
Martyniuk 
Katarzyna

Publiczne Gimnazjum nr 2 im. 42 Pułku 
Piechoty w Białymstoku

436 Wojewódzki Konkurs 
Języka Francuskiego 1 sekretarz Szumowska Hanna

Społeczne Gimnazjum Nr 4 
Społecznego Towarzystwa 
Oświatowego w Białymstoku

437 Wojewódzki Konkurs 
Języka Francuskiego 1 członek Kulesza Jolanta Publiczne Gimnazjum nr 7 im. ks. 

Stanisława Konarskiego w Białymstoku

438 Wojewódzki Konkurs 
Języka Francuskiego 1 członek Rutkowska 

Katarzyna
Publiczne Gimnazjum nr 9 im. 2 
Korpusu Polskich Sił Zbrojnych na 
Zachodzie w Białymstoku

439 Wojewódzki Konkurs 
Języka Francuskiego 1 członek Tyburczy Ewa 

Marta
Społeczne Gimnazjum Nr 8 
Społecznego Towarzystwa 
Oświatowego w Białymstoku



19

440 Wojewódzki Konkurs 
Języka Niemieckiego 1 przewodniczący Kiszkiel-Silwanow 

Aleksandra

Publiczne Gimnazjum Nr 14 z 
Oddziałami Integracyjnymi im. 
Ryszarda Kaczorowskiego w 
Białymstoku

441 Wojewódzki Konkurs 
Języka Niemieckiego 1 wiceprzewodniczący Gryncewicz Edyta Gimnazjum w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Jasionówce

442 Wojewódzki Konkurs 
Języka Niemieckiego 1 sekretarz Kalinowska Renata Publiczne Gimnazjum Nr 20 im. Synów 

Pułku w Białymstoku

443 Wojewódzki Konkurs 
Języka Niemieckiego 1 członek Bieluczyk 

Marzanna
Katolickie Gimnazjum im. Matki Bożej 
Miłosierdzia w Białymstoku

444 Wojewódzki Konkurs 
Języka Niemieckiego 1 członek Chociej Justyna Gimnazjum w Zespole Szkół im. Jana 

Pawła II w Kleosinie

445 Wojewódzki Konkurs 
Języka Niemieckiego 1 członek Dobrenko 

Katarzyna
Społeczne Gimnazjum nr 3 BTO w 
Białymstoku

446 Wojewódzki Konkurs 
Języka Niemieckiego 1 członek Dołżyńska 

Agnieszka

Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna II 
stopnia im. Witolda Lutosławskiego w 
Zespole Szkół Muzycznych im. 
Ignacego Paderewskiego w 
Białymstoku

447 Wojewódzki Konkurs 
Języka Niemieckiego 1 członek Dorota Pikus Publiczne Gimnazjum Nr 13 im. św. 

Królowej Jadwigi w Białymstoku

448 Wojewódzki Konkurs 
Języka Niemieckiego 1 członek Dzikowska-Pułka 

Aneta
Społeczne Gimnazjum nr 2 STO w 
Białymstoku

449 Wojewódzki Konkurs 
Języka Niemieckiego 1 członek Gawieńczyk 

Małgorzata
Publiczne Gimnazjum nr 19 Sportowe 
w Białymstoku

450 Wojewódzki Konkurs 
Języka Niemieckiego 1 członek Jacewicz 

Agnieszka
Publiczne Gimnazjum nr 15 im. 
Wiesława Kazaneckiego w Białymstoku

451 Wojewódzki Konkurs 
Języka Niemieckiego 1 członek Jachnik Katarzyna Publiczne Gimnazjum nr 7 im. ks. 

Stanisława Konarskiego w Białymstoku

452 Wojewódzki Konkurs 
Języka Niemieckiego 1 członek Łapińska 

Agnieszka
Gimnazjum nr 1 im. ppłk. Stanisława 
Nilskiego-Łapińskiego w Łapach

453 Wojewódzki Konkurs 
Języka Niemieckiego 1 członek Łodyga Beata

Społeczne Gimnazjum Nr 8 
Społecznego Towarzystwa 
Oświatowego w Białymstoku

454 Wojewódzki Konkurs 
Języka Niemieckiego 1 członek Łukianiuk Monika

Publiczne Gimnazjum nr 9 im. 2 
Korpusu Polskich Sił Zbrojnych na 
Zachodzie w Białymstoku

455 Wojewódzki Konkurs 
Języka Niemieckiego 1 członek Madeja Justyna Publiczne Gimnazjum nr 8 w 

Białymstoku

456 Wojewódzki Konkurs 
Języka Niemieckiego 1 członek Poskrobko Barbara Publiczne Gimnazjum nr 11 w 

Białymstoku

457 Wojewódzki Konkurs 
Języka Niemieckiego 1 członek Romek Katarzyna

Społeczne Gimnazjum Nr 4 
Społecznego Towarzystwa 
Oświatowego w Białymstoku

458 Wojewódzki Konkurs 
Języka Niemieckiego 1 członek Sławińska 

Agnieszka
Publiczne Gimnazjum im. Ks. Kard. St. 
Wyszyńskiego w Choroszczy

459 Wojewódzki Konkurs 
Języka Niemieckiego 1 członek Szałaj Monika Publiczne Gimnazjum Nr 12 w 

Białymstoku

460 Wojewódzki Konkurs 
Języka Niemieckiego 1 członek Tarasewicz Ewa Publiczne Gimnazjum Nr 17 

Integracyjne w Białymstoku

461 Wojewódzki Konkurs 
Języka Niemieckiego 1 członek Toczydłowska 

Sylwia
Publiczne Gimnazjum nr 32 
Dwujęzyczne w ZSO nr 2 w 
Białymstoku

462 Wojewódzki Konkurs 
Języka Niemieckiego 1 członek Zakrzewska 

Joanna
Prywatne Gimnazjum Nr 9 im. Marii 
Konopnickiej w Białymstoku

463 Wojewódzki Konkurs 
Języka Niemieckiego 1 członek Zalewska Monika Gimnazjum im. ks. Wacława 

Rabczyńskiego w Wasilkowie



20

464 Wojewódzki Konkurs 
Języka Niemieckiego 1 członek Zińczuk Marta Publiczne Gimnazjum nr 1 im. Jana 

Kochanowskiego w Białymstoku

465 Wojewódzki Konkurs 
Języka Niemieckiego 4 przewodniczący WOJCIECHEWICZ 

DIANA
Publiczne Gimnazjum im. Ofiar Katynia 
w Piątnicy

466 Wojewódzki Konkurs 
Języka Niemieckiego 4 wiceprzewodniczący Długokencka 

Karina
Publiczne Gimnazjum nr 6 im. T. 
Kościuszki w Łomży

467 Wojewódzki Konkurs 
Języka Niemieckiego 4 sekretarz Sierzputowska 

Adrianna
Publiczne Gimnazjum im. Marszałka 
Józefa Piłsudskiego w Miastkowie

468 Wojewódzki Konkurs 
Języka Niemieckiego 4 członek Bzura Sylwia Katolickie Gimnazjum im. Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Łomży

469 Wojewódzki Konkurs 
Języka Niemieckiego 4 członek Grodzicka Teresa Publiczne Gimnazjum Nr 2 im. Jana 

Pawła II w Łomży

470 Wojewódzki Konkurs 
Języka Niemieckiego 4 członek Kamińska Iwona

Gimnazjum im. Papieża Jana Pawła II 
w Zespole Szkół Samorządowych w 
Nowogrodzie

471 Wojewódzki Konkurs 
Języka Niemieckiego 4 członek Rzodkiewicz 

Małgorzata Gimnazjum im. Jana Pawła II w Kolnie

472 Wojewódzki Konkurs 
Języka Niemieckiego 4 członek Supińska Elżbieta Publiczne Gimnazjum nr 1 im. 

Noblistów Polskich w Łomży

473 Wojewódzki Konkurs 
Języka Niemieckiego 6 przewodniczący Przyborowska 

Kinga Gimnazjum nr 4 w Suwałkach

474 Wojewódzki Konkurs 
Języka Niemieckiego 6 wiceprzewodniczący Makowska Marta Gimnazjum im. Marii Konopnickiej w 

Suwałkach

475 Wojewódzki Konkurs 
Języka Niemieckiego 6 sekretarz Łaguna Anna Publiczne Gimnazjum nr 2 im. 

Sybiraków w Grajewie

476 Wojewódzki Konkurs 
Języka Niemieckiego 6 członek Przezwicka 

Katarzyna
Gimnazjum Nr 1 im. Jana Pawła II w 
Sejnach

477 Wojewódzki Konkurs 
Języka Niemieckiego 6 członek Zielińska Urszula Gimnazjum nr 3 z Oddziałami 

Integracyjnymi w Augustowie

478 Wojewódzki Konkurs 
Języka Rosyjskiego 1 przewodniczący ŁAWNICZUK LENA Niepubliczne Gimnazjum św. św. Cyryla 

i Metodego w Białymstoku

479 Wojewódzki Konkurs 
Języka Rosyjskiego 1 wiceprzewodniczący JAKIMIUK IWONA 

EDYTA
Niepubliczne Gimnazjum św. św. Cyryla 
i Metodego w Białymstoku

480 Wojewódzki Konkurs 
Języka Rosyjskiego 1 sekretarz Szwed Joanna

Publiczne Gimnazjum Nr 14 z 
Oddziałami Integracyjnymi im. 
Ryszarda Kaczorowskiego w 
Białymstoku

481 Wojewódzki Konkurs 
Języka Rosyjskiego 1 członek Danieluk Elżbieta

Publiczne Gimnazjum nr 9 im. 2 
Korpusu Polskich Sił Zbrojnych na 
Zachodzie w Białymstoku

482 Wojewódzki Konkurs 
Języka Rosyjskiego 1 członek Kazimierowicz 

Alina

Publiczne Gimnazjum Nr 6 z 
Oddziałami Dwujęzycznymi im. 
Seweryna Nowakowskiego w 
Białymstoku

483 Wojewódzki Konkurs 
Języka Rosyjskiego 1 członek Kirmuć Halina Publiczne Gimnazjum nr 8 w 

Białymstoku

484 Wojewódzki Konkurs 
Języka Rosyjskiego 1 członek Konopka Irena Publiczne Gimnazjum nr 3 im. Izabeli 

Branickiej w Białymstoku

485 Wojewódzki Konkurs 
Języka Rosyjskiego 1 członek Rudkowska 

Elżbieta
Publiczne Gimnazjum nr 7 im. ks. 
Stanisława Konarskiego w Białymstoku

486 Wojewódzki Konkurs 
Języka Rosyjskiego 1 członek SUSZCZ JULITA Niepubliczne Gimnazjum św. św. Cyryla 

i Metodego w Białymstoku

487 Wojewódzki Konkurs 
Języka Rosyjskiego 1 członek Wieremiejuk 

Joanna
Gimnazjum im. dr. Leszka Nosa w 
Michałowie

488 Wojewódzki Konkurs 
Języka Rosyjskiego 2 przewodniczący Bajerska Regina Gimnazjum nr 1 im. Jana Pawła II w 

Sokółce



21

489 Wojewódzki Konkurs 
Języka Rosyjskiego 2 wiceprzewodniczący Stasiulewicz 

Elżbieta Gimnazjum w Nowym Dworze

490 Wojewódzki Konkurs 
Języka Rosyjskiego 2 sekretarz Kalinowska 

Marzena
Gimnazjum im. Armii Krajowej w 
Dąbrowie Białostockiej

491 Wojewódzki Konkurs 
Języka Rosyjskiego 2 członek Jakimiec Alina Gimnazjum nr 2 w Sokółce

492 Wojewódzki Konkurs 
Języka Rosyjskiego 2 członek Strucewska 

Joanna
Gimnazjum Integracyjne Nr 3 w 
Sokółce

493 Wojewódzki Konkurs 
Języka Rosyjskiego 3 przewodniczący Harasim Katarzyna Gimnazjum nr 2 w Zespole Szkół im. A. 

Mickiewicza w Bielsku Podlaskim

494 Wojewódzki Konkurs 
Języka Rosyjskiego 3 wiceprzewodniczący Mieszczeriakowa 

Helena

Gimnazjum nr 3 w Zespole Szkół z 
Dodatkową Nauką Języka 
Białoruskiego im. J. Kostycewicza w 
Bielsku Podlaskim

495 Wojewódzki Konkurs 
Języka Rosyjskiego 3 sekretarz Szamborska 

Dorota
Gimnazjum im. Abp. gen. dyw. Mirona 
Chodakowskiego w Narwi

496 Wojewódzki Konkurs 
Języka Rosyjskiego 3 członek Balejko Helena Publiczne Gimnazjum w Grodzisku

497 Wojewódzki Konkurs 
Języka Rosyjskiego 3 członek Chodakowska 

Irena Gimnazjum w Augustowie

498 Wojewódzki Konkurs 
Języka Rosyjskiego 3 członek Giermaniuk 

Eugenia Publiczne Gimnazjum w Dubinach

499 Wojewódzki Konkurs 
Języka Rosyjskiego 3 członek Nowicka Eugenia Publiczne Gimnazjum w Czyżach

500 Wojewódzki Konkurs 
Języka Rosyjskiego 3 członek Sajewicz Maria Gimnazjum w Orli

501 Wojewódzki Konkurs 
Języka Rosyjskiego 3 członek Smyk Anna Gimnazjum Publiczne w Czeremsze

502 Wojewódzki Konkurs 
Języka Rosyjskiego 3 członek Suchodoła 

Eugenia
Publiczne Gimnazjum im. Tamary 
Sołoniewicz w Narewce

503 Wojewódzki Konkurs 
Języka Rosyjskiego 3 członek Treszczotko Halina Publiczne Gimnazjum w Dubiczach 

Cerkiewnych

504 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 1 przewodniczący Kaźmierska 

Jolanta
Publiczne Gimnazjum nr 1 im. Jana 
Kochanowskiego w Białymstoku

505 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 1 wiceprzewodniczący Janczarska Ewa Publiczne Gimnazjum Nr 18 im. króla 

Stefana Batorego w Białymstoku

506 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 1 sekretarz Gałaszewicz Iwona Publiczne Gimnazjum nr 3 im. Izabeli 

Branickiej w Białymstoku

507 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 1 członek Bagan Marta Katolickie Gimnazjum im. Matki Bożej 

Miłosierdzia w Białymstoku

508 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 1 członek Borowska Ewa Publiczne Gimnazjum Nr 12 w 

Białymstoku

509 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 1 członek Kamińska Maria Gimnazjum im. Grzegorza 

Chodkiewicza w Zabłudowie

510 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 1 członek Klepadło Jolanta Publiczne Gimnazjum Nr 12 w 

Białymstoku

511 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 1 członek Kołomyjska Ketty

Publiczne Gimnazjum nr 9 im. 2 
Korpusu Polskich Sił Zbrojnych na 
Zachodzie w Białymstoku

512 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 1 członek Korneluk 

Małgorzata
Publiczne Gimnazjum Nr 17 
Integracyjne w Białymstoku

513 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 1 członek Kostro Żynel 

Wioletta
Publiczne Gimnazjum Nr 5 z 
Oddziałami Integracyjnymi im. Św. 
Jana Pawła II w Białymstoku

514 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 1 członek Łojewska Elżbieta

Publiczne Gimnazjum nr 9 im. 2 
Korpusu Polskich Sił Zbrojnych na 
Zachodzie w Białymstoku



22

515 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 1 członek Niemancewicz 

Katarzyna
Publiczne Gimnazjum nr 7 im. ks. 
Stanisława Konarskiego w Białymstoku

516 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 1 członek Puchalska Barbara

Publiczne Gimnazjum Nr 6 z 
Oddziałami Dwujęzycznymi im. 
Seweryna Nowakowskiego w 
Białymstoku

517 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 1 członek Pypczyńska 

Mirosława
Społeczne Gimnazjum Nr 8 
Społecznego Towarzystwa 
Oświatowego w Białymstoku

518 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 1 członek Romanowicz 

Agnieszka
Publiczne Gimnazjum nr 8 w 
Białymstoku

519 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 1 członek Sadowska Ewa Społeczne Gimnazjum nr 2 STO w 

Białymstoku

520 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 1 członek Tarnowska Jolanta Publiczne Gimnazjum nr 2 im. 42 Pułku 

Piechoty w Białymstoku

521 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 1 członek

TUROWSKA-
KUZYKA 
BOGUSŁAWA

Niepubliczne Gimnazjum św. św. Cyryla 
i Metodego w Białymstoku

522 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 1 członek Winiarska Halina Publiczne Gimnazjum nr 1 im. Jana 

Kochanowskiego w Białymstoku

523 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 1 członek Włodkowska 

Elżbieta
Publiczne Gimnazjum Nr 5 z 
Oddziałami Integracyjnymi im. Św. 
Jana Pawła II w Białymstoku

524 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 3 przewodniczący Andruszkiewicz 

Maria Anita
Gimnazjum Publiczne nr 1 im. 
Ignacego Gilewskiego w Siemiatyczach

525 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 3 wiceprzewodniczący Herman 

Małgorzata
Gimnazjum nr 2 w Zespole Szkół z 
Oddziałami Integracyjnymi im. Jana 
Pawła II w Siemiatyczach

526 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 3 sekretarz Zajkowska Jolanta Gimnazjum nr 2 w Zespole Szkół im. A. 

Mickiewicza w Bielsku Podlaskim

527 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 3 członek Chyża Ewa Publiczne Gimnazjum nr 1 w 

Dziadkowicach

528 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 3 członek Kołos Artur

Gimnazjum nr 3 w Zespole Szkół z 
Dodatkową Nauką Języka 
Białoruskiego im. J. Kostycewicza w 
Bielsku Podlaskim

529 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 3 członek Kowalczyk 

Agnieszka Gimnazjum Gminne w Siemiatyczach

530 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 3 członek Kuna Lucuna Gimnazjum Nr 1 im. Niepodległości 

Polski w Bielsku Podlaskim

531 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 3 członek Oniszczuk-

Ochrymiuk Aleksy Gimnazjum nr 2 w Hajnówce

532 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 4 przewodniczący Malczewska 

Małgorzata
Publiczne Gimnazjum nr 6 im. T. 
Kościuszki w Łomży

533 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 4 wiceprzewodniczący Kurzyna Elżbieta Publiczne Gimnazjum nr 1 im. 

Noblistów Polskich w Łomży

534 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 4 sekretarz Rong Monika Publiczne Gimnazjum nr 9 im. Rodziny 

Lutosławskich w Łomży

535 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 4 członek Dobrowolska-Bojar 

Agnieszka
Publiczne Gimnazjum Nr 2 im. Jana 
Pawła II w Łomży

536 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 4 członek Jabłońska 

Agnieszka
Gimnazjum im. Jana Pawła II w 
Jabłonce Kościelnej

537 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 4 członek Janczewska 

Agnieszka
Katolickie Gimnazjum im. Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w Łomży

538 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 4 członek Kowalewska 

Dorota
Publiczne Gimnazjum nr 8 im. Księcia 
Mazowieckiego Janusza I w Łomży



23

539 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 4 członek Krasowska Justyna Gimnazjum w Zambrowie

540 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 4 członek Stachowska Anna Gimnazjum im. Jana Pawła II w Kolnie

541 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 4 członek Wrzesińska 

Justyna
Gimnazjum im. Papieża Jana Pawła II 
w Ciechanowcu

542 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 6 przewodniczący Gryczan Maria 

Bogumiła Gimnazjum nr 4 w Suwałkach

543 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 6 wiceprzewodniczący Milewska Hanna Gimnazjum nr 3 w Suwałkach

544 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 6 sekretarz Biereżnoj- 

Szpakowska Ewa
Gimnazjum nr 1 im. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego w Zespole Szkół nr 8 w 
Suwałkach

545 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 6 członek Bachurska Anetta Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II 

w Filipowie

546 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 6 członek Buziuk Elżbieta Gimnazjum Nr 4 w Augustowie

547 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 6 członek Gawędzka Alicja Gimnazjum nr 1 im. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego w Augustowie

548 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 6 członek Jacewicz Beata Gimnazjum nr 6 im. Jana Pawła II w 

Suwałkach

549 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 6 członek Kopiczko Jadwiga Gimnazjum w Raczkach

550 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 6 członek Pokowska 

Małgorzata
Gimnazjum Nr 1 im. Jana Pawła II w 
Sejnach

551 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 6 członek Rubin Barbara Gimnazjum w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących w Przerośli

552 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 6 członek

Sienkiewicz-
Czajkowska 
Elżbieta

Gimnazjum nr 2 w Suwałkach

553 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 6 członek Skrodzka Krystyna Gimnazjum im. ks. Stanisława 

Konarskiego w Wąsoszu

554 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 6 członek Sosnowska Beata Gimnazjum w Krasnopolu

555 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 6 członek Turowska Jolanta Gimnazjum im. Marii Konopnickiej w 

Starym Folwarku

556 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 6 członek Wielgat Agnieszka Gimnazjum w Zespole Szkół im. Gen. I. 

Prądzyńskiego w Białobrzegach

557 Wojewódzki Konkurs 
Matematyczny 6 członek Zarzecka Łępicka 

Jolanta Beata
Gimnazjum im. Stefana Batorego w 
Lipsku

558 Wojewódzki Konkurs z 
Plastyki 1 przewodniczący Onoszko Ewa VI Liceum Ogólnokształcące w 

Białysmtoku

559 Wojewódzki Konkurs z 
Plastyki 1 wiceprzewodniczący Murawska 

Dzanetta
Publiczne Gimnazjum nr 11 w 
Białymstoku

560 Wojewódzki Konkurs z 
Plastyki 1 sekretarz Brzozowska Anna

Gimnazjum nr 5 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. gen. bryg. pil. 
Witolda Urbanowicza w Suwałkach

561 Wojewódzki Konkurs z 
Plastyki 1 członek Artysiewicz Dorota Publiczne Gimnazjum Nr 18 im. króla 

Stefana Batorego w Białymstoku

562 Wojewódzki Konkurs z 
Plastyki 1 członek Blank Agnieszka 

Monika
Społeczne Gimnazjum Nr 4 
Społecznego Towarzystwa 
Oświatowego w Białymstoku

563 Wojewódzki Konkurs z 
Plastyki 1 członek Breczko Katarzyna Publiczne Gimnazjum Nr 13 im. św. 

Królowej Jadwigi w Białymstoku

564 Wojewódzki Konkurs z 
Plastyki 1 członek Drewicka Alicja Prywatne Gimnazjum Nr 9 im. Marii 

Konopnickiej w Białymstoku



24

565 Wojewódzki Konkurs z 
Plastyki 1 członek GÓRSKA 

MAŁGORZTA
Gimnazjum im. Jana Pawła II w Jabłoni 
Kościelnej

566 Wojewódzki Konkurs z 
Plastyki 1 członek Jaczewska 

Małgorzata Publiczne Gimnazjum w Grodzisku

567 Wojewódzki Konkurs z 
Plastyki 1 członek Jasielon Agnieszka Gimnazjum w Jeleniewie

568 Wojewódzki Konkurs z 
Plastyki 1 członek Krakowiecka Alina Katolickie Gimnazjum im. Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Łomży

569 Wojewódzki Konkurs z 
Plastyki 1 członek Nowacka 

Agnieszka
Publiczne Gimnazjum Nr 12 w 
Białymstoku

570 Wojewódzki Konkurs z 
Plastyki 1 członek Pełszyk Barbara Ogólnokształcąca Szkoła Sztuk 

Pięknych w Ciechanowcu

571 Wojewódzki Konkurs z 
Plastyki 1 członek Wysocka 

Agnieszka
Publiczne Gimnazjum nr 8 im. Księcia 
Mazowieckiego Janusza I w Łomży

572 Wojewódzki Konkurs z 
Plastyki 1 członek Zimińska Wiesława 

Hanna
Gimnazjum im. ks. Józefa 
Radwańskiego w Rajgrodzie

§ 2. Zadania Rejonowych Komisji Wojewódzkich Konkursów Przedmiotowych są określone w regulaminach 
poszczególnych konkursów.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku szkolnym 2015/2016.

PODLASKI KURATOR OŚWIATY
/-/

mgr Jerzy Kiszkiel


